את מלוא הון המניות (100%) של Profit Russia (2006) Ltd חברה פרטית המאוגדת על פי דיני רוסיה ("**הרוכשים**", ו-"**העסקה**", בהתאמה) וזאת בתמורה כוללת בסך של כ-1,225 אלפי דולר ארה"ב ("**התמורה**"). חלק החברה בתמורה הצפויה הינו כ-1,005 אלפי דולר ארה"ב.

בהתאם להוראות ההסדר לפי סעיף 350 לחוק החברות תשנ"ט-1999, שאושר ונכנס לתוקפו ביום 19.6.2016, יידרש אישור אסיפת מחזיקי אגרות החוב (סדרה ד'), למכירה על פי עקרונות העסקה החדשה, הואיל והתמורה הצפויה על פי עקרונות העסקה החדשה נמוכה ביותר מ-25% משווי של הנכס על פי מתכונת הדיווח החלופית. השווי על פי מתכונת הדיווח החלופית הינו כ-16,310 אלפי ש"ח שהסתכמו על פי שער החליפין במועד הרלוונטי לסך של כ-4,180 אלפי דולר ארה"ב.

- (ii). אין בהתחייבות לשיפוי כדי לגרוע מחובות מחזיקים שהינם מחזיקים מוסדיים שהצביעו בעד או נגד ה'החלטה' (לפי העניין כתלות בנסיבות מכוחן תופעל ההתחייבות לשיפוי כאמור לעיל) (ולעניין זה - מחזיקים מוסדיים כמשמעותם בתקנות ניירות ערך (אופן הקצאת ניירות ערך לציבור), תשס"ז - 2007), החלות עליהם (ככל שחלות) על פי

הנחיות משרד האוצר, כפי שיהיו מעת לעת, באשר למחויבותם לשאת במימון הוצאות פעילות הנאמן והמומחים הנ"ל.

(iii). אין בהתחייבות השיפוי הנ"ל כדי לגרוע ו/או לצמצם מכל זכות של הנאמן לשיפוי ו/או פיצוי על פי החלטות אחרות, הסכם הנאמנות, חוק הנאמנות, חוק השליחות ו/או הדין, ויש בה רק כדי להוסיף עליהן.

מחזיק באגרות חוב (סדרה ד') של החברה אשר יוכיח לשביעות רצון הנאמן, כי החזיק במועד הקובע לאסיפה (19.5.2020) באגרות חוב (סדרה ד') של החברה, יראו אותו כמי שהשתתף באסיפה (לעניין מניין חוקי), והינו זכאי להצביע באמצעות כתב ההצבעה.
3. ככל שבין מחזיקי אגרות החוב מחזיקים אשר נכנסים בגדר סעיף 35ב(5) לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, החזקותיהם באגרות החוב לא נכללו במניין החוקי לאסיפה.
4. לאחר כניסתו לתוקף של חוק חדלות פרעון ושיקום כלכלי, תשע"ח – 2018 אשר מכוחו בוטל סעיף 35ב(5) לחוק ניירות ערך אשר הסמיך את הנאמן לקבוע כי מחזיק הינו בעל ענין מנוגד וככזה לנטרל את הצבעתו, הנאמן לא ינטרל הצבעת מחזיקים, למעט, הצבעת מחזיק אשר יודיע לנאמן (בין בסימון ענין אישי או אחר במערכת ההצבעות האלקטרונית של רשות ניירות ערך ובין בכתב הצבעה שישלח לנאמן), כי על הנאמן להימנע מספירת קולו במנין קולות המחזיקים בכל החלטות בכתב בהצבעה או בסעיף ספציפי בכתב ההצבעה.

המחזיק/מיופה כח הרשום אשר פרטיו רשומים לעיל **מאשר בזה**, כדלקמן :
**סמן ככל שרלבנטי:**

א. המחזיק הרשום הינו נושא משרה בכירה בחברה כהגדרתו בסעיף 37(ד) לחוק ניירות ערך ;

ב. המחזיק הרשום הינו תאגיד בשליטת החברה (כמשמעות מונח זה בסעיף 1 חוק ניירות ערך) או בשליטת קרוב של בעל השליטה (כמשמעות מונחים אלה בסעיפים 1 ו- 268 לחוק החברות, תשנ"ט-1999) ;

**או -**

המחזיק הרשום אינו נכלל במסגרת אף אחת מהקבוצות המנויות בסעיפים א' ו- ב' לעיל.

א. **עניין מנוגד**

**לדעת המחזיק הרשום באגרות החוב (סדרה ד') יש לו עניין מנוגד ולפיכך המחזיק מורה לנאמן שלא לספור את הצבעתו במניין הקולות בהצבעה (אך כן לצורך המניין חוקי)**

**1.

את מלוא הון המניות (100%) של Profit Russia (2006) Ltd חברה פרטית המאוגדת על פי דיני רוסיה ("**הרוכשים**", ו-"**העסקה**", בהתאמה) וזאת בתמורה כוללת בסך של כ-1,225 אלפי דולר ארה"ב ("**התמורה**"). חלק החברה בתמורה הצפויה הינו כ-1,005 אלפי דולר ארה"ב.

בהתאם להוראות ההסדר לפי סעיף 350 לחוק החברות תשנ"ט-1999, שאושר ונכנס לתוקפו ביום 19.6.2016, יידרש אישור אסיפת מחזיקי אגרות החוב (סדרה ד'), למכירה על פי עקרונות העסקה החדשה, הואיל והתמורה הצפויה על פי עקרונות העסקה החדשה נמוכה ביותר מ-25% משווי של הנכס על פי מתכונת הדיווח החלופית. השווי על פי מתכונת הדיווח החלופית הינו כ-16,310 אלפי ש"ח שהסתכמו על פי שער החליפין במועד הרלוונטי לסך של כ-4,180 אלפי דולר ארה"ב.

- (ii) אין בהתחייבות לשיפוי כדי לגרוע מחובות מחזיקים שהינם מחזיקים מוסדיים שהצביעו בעד או נגד ה'החלטה' (לפי העניין כתלות בנסיבות מכוחן תופעל ההתחייבות לשיפוי כאמור לעיל) (ולעניין זה - מחזיקים מוסדיים כמשמעותם בתקנות ניירות ערך (אופן הקצאת ניירות ערך לציבור), תשס"ז - 2007), החלות עליהם (ככל שחלות) על פי הנחיות משרד האוצר, כפי שיהיו מעת לעת, באשר למחויבותם לשאת במימון הוצאות פעילות הנאמן והמומחים הנ"ל.
- (iii) אין בהתחייבות השיפוי הנ"ל כדי לגרוע ו/או לצמצם מכל זכות של הנאמן לשיפוי ו/או פיצוי על פי החלטות אחרות, הסכם הנאמנות, חוק הנאמנות, חוק השליחות ו/או הדין, ויש בה רק כדי להוסיף עליהן.

למידע נוסף אודות הנכס ראו סעיף 2.5.2 למתכונת הדיווח החלופית לדוח התקופתי לשנת 2015, שפורסמה על ידי החברה במגנ"א (מערכת גילוי נאות של רשות ניירות ערך) ביום 21 במרץ 2016 וכן, נספח 1 לדוח השנתי השלישי מטעם בעל התפקיד, שפורסם על ידי החברה באתר הייעודי ביום 30 באוקטובר 2019.

בהתאם להוראות ההסדר לפי סעיף 350 לחוק החברות תשנ"ט-1999, שאושר ונכנס לתוקפו ביום 19.6.2016<sup>2</sup>, יידרש אישור אסיפת מחזיקי אגרות החוב (סדרה ד'), למכירה על פי עקרונות העסקה החדשה, הואיל והתמורה הצפויה על פי עקרונות העסקה החדשה נמוכה ביותר מ-25% משווי של הנכס על פי מתכונת הדיווח החלופית.